ª Câmara Municipal de Ribeirão Preto

DFLXP nº 745/2021

min 117621me ,E de Ms» de 11:21

Para

VALDIRA MARIA MENDES DOS SANTOS

Diriglmn—nm à prescncd (k' »? pam mcaminlmr wpia cn
requerimento nº 582!» Zºll de autoria do wrmdor Muuncw ( anmni

Sem mans, subscrex Gummi—> com pmlextm de asma e conademçãu

NA
ARACA MATHEl > “OREYU_ «

( mªid
me :»

flv. m

ª Câmara Municipalde Ribeirão Preto
Stade de Sao Paulo

REQUERIMENTO Nº 5826/2021

EMENTA' MOÇÃO DE CONGRATULAÇÓES A

COORDENADORA ASSISTENTE DAS CASAS DA

AMIZADE SRA. VALDIRA MARIA MENDES DOS

SANTOS

SENHOR PRESIDENTE,

Apresentamos à consideração da Casa o seguinte:

"Servur para Transformar Vruas“ esse e o lema mundial do

Rotary para ano retém) 2021-2022. a com base nesse lema mspimdor desejamos à

Coordenadora Assistente das Casas da Amrzade, Sra Valmra Maria Mendes das Samos

uma gestão proncua. repleta de conqmslas e que traduza Vielmeme as rosas rolários

REQUEREMDS, na forma regimemar & consmucronal. deoms
de ouvruo o Plenário mesm Egregra Casa de Leis. que conste na ata dos Iranamus

regrslazivcs Moção de Congratulações a Sra Valdxra Mana Mshdes das Santos,
Coordenadora Assmann: das Casas da Amizade do grupo «o Oncwerse a no endereço
Av. Caramuru, 3402 . Apto 402 - Bloco 01 , Jardrm Sumare . anarràa Prem . sp 14025»

MU.

Sala das Sessões» 17 de agosto de 2021

MAURÍCIOGASPARINI
Vereador - PSDB

.wumcrn

um

zAnwErc

mmm

Ammª/m:

nEcusm-«Ewcnwswanzw

,,

“rr—mm

mr;

vwdnrzmrlrwlnlª,

km

:.
m

wpx

”

m

2

m

'
[Nsoa

GE

70

“Www“
;

am

mma..."
aRRM

.

wmamm“Mºa“

Ez

322.5:

&?

EEE

.

E......Éiai

%

.:
&.

.Eããu

3,55,

5;

sai

s
.a

ª?

_.
%,

5555

..
_s

e;

2535

umª.

(É;

Quai;

&

sªgu

5:51:55

:
.É

É

º
É

::
e

às::

5

ª%%.

ªsª

.:

%%:

sªsa

&

azíããâ